Vous trouverez ici toutes les pièces et dessins disponibles du 'Fein 78231499263 ( MSHYO840-1CB2018 )'. De là, vous pouvez commander directement toutes les pièces souhaitées. De nombreuses pièces doivent être commandées auprès du fabricant, selon la marque, cela prend une à quatre semaines. Toutes les informations dont nous disposons se trouvent sur notre site Web, nous ne pouvons pas vous conseiller sur ce dont vous avez besoin, pour cela vous devrez retourner la machine pour réparation. Veuillez noter ce qui suit lors de la commande:

Dessins des Fein 78231499263 ( MSHYO840-1CB2018 )


Dessins techniques 1

Liste de pièces de rechange des Fein 78231499263 ( MSHYO840-1CB2018 )

Pos. Description Prix hors TVA Prix ​​TTC
Les prix affichés incluent la TVA

Boîtier moteur
10 31903073007 105.60 126.72

Boîtier moteur avec stator
15 52803003164 330.00 396.00

Support
30 51803002164 275.00 330.00

Vis sans tête M4X8 (2 avait besoin)
40 43011002049 0.83 1.00

Carter
50 31207032008 62.70 75.24

Demi-coque de poignée
60 31204054001 28.05 33.66

Poignée
65 31204054010 37.40 44.88

Interrupteur
70 30701043017 33.55 40.26

Capuchon
75 31428066001 6.84 8.21

Vis tête fraisée plate (2 avait besoin)
80 43060003046 0.83 1.00

Cordon
90 30706227011 47.30 56.76

Manchon support de câble
100 31413090003 2.64 3.17

Serre-câble
110 32431021007 0.83 1.00

Vis à tête fraisée bombée M3,5X10 (4 avait besoin)
120 43041001994 0.83 1.00

Languette
130 32802042002 0.83 1.00

Câble de connexion
140 30719023015 4.80 5.76

Vis à tête fraisée bombée (2 avait besoin)
150 43041016042 0.83 1.00

Rondelle à dents
151 42439013046 0.83 1.00

Disque (2 avait besoin)
152 42404005048 0.83 1.00

Rivet
154 32215029003 1.26 1.51

Demi-coque de poignée
160 31204053003 8.64 10.37

Vis à tête fraisée (2 avait besoin)
170 43003040049 0.83 1.00

Vis à tête fraisée (2 avait besoin)
180 43003042041 0.83 1.00

Rotor
245 33508027017 234.30 281.16

Appuyer le roulement à bille rainuré
250 41701004246 4.92 5.90

Appuyer le roulement à bille rainuré
260 41701001260 4.32 5.18

Palier intermédiaire
300 31506338006 104.50 125.40

Palier à collet
320 31510091016 278.30 333.96

Gaine de protection
321 31413086005 2.64 3.17

Épuisé
322 32215026007

Palier à collet
326 31510091022 656.70 788.04

Arbre
330 33406204007 173.80 208.56

SPANTANG 6 MM
340 63207059006 26.50 31.80

Appuyer le roulement à bille rainuré
350 41701006097 12.10 14.52

Disque
360 32408232004 2.16 2.59

Rondelle ressort (2 avait besoin)
361 30905034008 0.83 1.00

Appuyer le roulement à bille rainuré
370 41701004090 11.28 13.54

Écrou
380 42011023008 19.80 23.76

Roue de ventilateur
390 31004032003 11.28 13.54

Disque
401 32624034022 1.26 1.51

Disque
401 32624034038 1.44 1.73

Circlips
410 42616033009 0.83 1.00

Écrou
420 42019008060 0.83 1.00

Douille
430 30502053003 56.10 67.32

Vis tête fraisée plate
440 43060002042 0.83 1.00

Joint
450 30605023004 2.46 2.95

Vis à tête cylindrique
460 43002041047 0.83 1.00

Rondelle frein M4 (2 avait besoin)
461 42443003043 0.83 1.00

Épuisé
470 33663160007

Épuisé
480 33663161015

Tige (2 avait besoin)
490 40253005009 0.83 1.00

Circlips (2 avait besoin)
500 42615075002 0.96 1.15

Circlips
510 42616037008 0.83 1.00

Vis à tête fraisée (2 avait besoin)
520 43003042041 0.83 1.00

Vis à tête fraisée (2 avait besoin)
530 43003040049 0.83 1.00

Circlips (4 avait besoin)
540 42445001044 0.83 1.00

Vis à tête cylindrique
570 43002041047 0.83 1.00

Rondelle frein M4 (2 avait besoin)
571 42443003043 0.83 1.00

Vis à tête fraisée (2 avait besoin)
580 43003029048 0.83 1.00

SLEUTEL ENKEL
5000 62901007007 6.50 7.80

Épuisé
5010 62901009009

Épuisé
9020 34130054061

Votre panier contient 0 de produits.